
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 450758-2013 z dnia 2013-11-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych z przeznaczeniem dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich. 

2.Szczegółowy opis przedmiotu... 

Termin składania ofert: 2013-11-14  

Wrocław: Dostawa samochodu osobowego przystosowaneg o do 
przewozu osób niepełnosprawnych  

Numer ogłoszenia: 516668 - 2013; data zamieszczenia : 12.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 450758 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa samochodu osobowego 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. samochodu 

osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z przeznaczeniem dla Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

oraz zestaw parametrów techniczno-użytkowych samochodu został opisany w załączniku Nr 1 do SIWZ. 3. 

Ustalenia organizacyjne związane z wykonaniem zamówienia: 1) ustalenia i decyzje dotyczące 

wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem 

Wykonawcy. 2) Wykonawca zawiadomi Zamawiającego o terminie dostawy samochodu, na 3 dni robocze 

przed dostawą. 3) Odbiór samochodu nastąpi w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu i zostanie 

potwierdzony protokołem odbioru pojazdu, podpisanym przez strony umowy. 4. Wymagania stawiane 

Page 1 of 2

2013-12-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=516668&am...



Wykonawcy: 1) Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe 

wykonanie zamówienia w okresie wykonywania umowy, 2) Wymagana jest należyta staranność przy 

realizacji zamówienia. 3)Wykonawca dostarczy samochód do siedziby Starostwa Powiatowego we 

Wrocławiu przy ul. Kościuszki 131 we Wrocławiu, w dniach i godzinach pracy Starostwa. 4) Wykonawca 

wraz z samochodem będącym przedmiotem zamówienia dostarczy Zamawiającemu: a) Kartę pojazdu, b) 

Instrukcję obsługi (sporządzoną w języku polskim, jeżeli dokument będzie sporządzony w języku innym niż 

polski należy do tego dokumentu dołączyć tłumaczenie), c) Kartę gwarancyjną (wraz z listą punktów 

serwisowych na terenie całego kraju), d) 2 komplety kluczyków e) Komplet dokumentów niezbędnych do 

zarejestrowania samochodu.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.00.00-1, 34.11.44.00-3, 34.11.52.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

NAWROT Sp. z o.o., Długołęka, ul. Wrocławska 33B, 55-095 Mirków, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 112056,91 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  131189,01 

Oferta z najni ższą ceną: 131189,01 / Oferta z najwy ższą ceną: 147477,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2013-12-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=516668&am...


